

          


       


			
	
                                                         ИЗЈАВА
                                    (ја пополнува родител – старател)


Јас, _______________________________________ од _____________________, 
         (име и презиме на родител-старател) 
Со постојано место на живеење на ул. ___________________________________  бр. _______,   ЕМБГ ___________________ и број на л.к. __________________  издадена _______________ година во _______________________, изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека мојата/от ќерка - син
__________________________,     (име и презиме)  ученик-чка во                                                                                   
ДСУ „Спортска академија“- Скопје не е корисник на стипендија од други институции или фирми.




                     На _________ 2024 год. 	


		        Изјавил
	      _____________________
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